
Uchwała Nr XXXV/ 375 /2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2001 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Przedsiębiorstwa  Usług 
Komunalnych „Starkom" Sp. z o. o. w Standardzie Gdańskim.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt.  9  lit.  g  oraz art.  30 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o 
samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  1996 r.  Nr  13  poz.  74  z  pózn.  zmianami)  Rada  Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Przedsiębiorstwa  Usług 
Komunalnych „Starkom" Sp. z o. o. w Starogardzie Gdańskim poprzez wniesienie przez Gminę 
Miejską Starogard Gdański aportu w postaci:

1. maszyny do belowania o wartości 60.000 zł
2. koszy - stojaków ekologicznych o wartości 18.000 zł
3. kontenerów zbiorczych PET o wartości 1 1.840 zł

łącznie o 89.840 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „ Starkom „ Sp. z o. o w Starogardzie Gdańskim 
wystąpiło do Zarządu Miasta z propozycją dofinansowania akcji selektywnej zbiórki odpadów na 
terenie miasta . Konieczność wdrożenia tego programu wynika z zatwierdzonego prze Radę Miasta 
„ Programu Ochrony Środowiska na lata 2000 - 2010 „ . PUK „ Starkom „ już od 1994 r. wdraża 
własny program selektywnej zbiórki odpadów obejmujący zbiórkę szkła , tworzyw sztucznych i 
makulatury .

W celu  zmniejszenia  objętości  zebranych  odpadów  oraz  rozszerzenia  punktów  odbioru 
zakupiono ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej belownicę a 
także stojaki ekologiczne i kontenery zbiorcze .

Powyższe  działanie  ma  poprawić  stan  środowiska  naturalnego  oraz  poprawić  warunki 
sanitarno - porządkowe na terenie miasta .


